og til sykehus i USA. Kredittrisikoen er begrenset fordi motpartene er store selskaper som ikke er relatert til hverandre. Photocures
kredittrisiko vurderes som moderat og selskapet benytter derfor ikke kredittforsikring.

Valutarisiko
Ettersom norske kroner er konsernets presentasjonsvaluta er Photocure eksponert for omregningsrisiko knyttet til selskapets
nettoeksponering i utenlandsk valuta.

Photocures inntekter og utgifter påløper i ulike valutaer, hovedsakelig i EUR, USD, GBP, SEK og DKK. Photocure er derfor utsatt
for svingninger i valutakurser. Selskapet vurderer løpende behov for sikring av større transaksjoner. Bankkonti i valuta brukes aktivt
for å redusere valutaeksponering, og for EUR, USD, SEK og DKK reduseres risikoen naturlig ved at selskapet har både inntekter og
utgifter i samme valuta. Photocure har ingen utestående sikringer av fremtidige transaksjoner pr. 31. desember 2013.

Følgende tabell viser selskapets følsomhet for potensielle endringer i kronekursen, med alle andre forhold holdt konstant.
Beregningen legger til grunn like endring mot alle relevante valutaer. Effekten i resultatet kommer av endringer i verdien på
pengeposter.

(Beløp i NOK 1 000) Endring i kronekursen Effekt på driftsresultat

2013 + 10 % 218

2013 - 10 % -218

2012 + 10 % -3 677

2012 - 10 % 3 677

32

19 - VIRKELIG VERDI

Tabellen under analyserer finansielle eiendeler balanseført til virkelig verdi etter verdsettelsesmetode.

De forskjellige nivåene har blitt definert som følger:

Nivå 1 Noterte priser/kurser i aktive markeder for tilsvarende eiendeler eller forpliktelser,

Nivå 2 Andre tilgjengelige verdimålinger enn noterte priser/kurser klassifisert på Nivå 1 enten direkte observerbare i form av
avtalte priser eller indirekte som utledet av pris på tilsvarende.

Nivå 3 Verdimålinger av eiendeler eller forpliktelser som ikke er basert på observerte markedsverdier.

(Beløp i NOK 1 000)